SELEGAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA PORTADOR DE DIPLOMA E SEGUNDA LICENCIATURA 2023.2 - Edital n2 50/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

PEDIDOS DE ISENGCAO DE TAXA DE INSCRIGAO - RESULTADO PRELIMINAR

Inscrigdo CANDIDATO(A) CURSO INSCRITO Status Preliminar

Ndo Isento - NIS ndo é da pessoa

0001860417 ANA PATRICIA NUNES DO NASCIMENTO Campus Arapiraca - Psicologia - Bacharelado - Matutino 16005546644 informada
0001860801 ANDRE CORREIA DOS SANTOS anTuF;Lr:ZAC Simdes - Ciéncias Contabeis - Bacharelado - NAO INFORMADO N&o Isento - NIS invélido
0001860499 ANDRESA PORFIRIO GOMES Campus A.C. Simdes - Pedagogia - Licenciatura - Noturno 21220326471 Isento da Taxa de Inscrigdo
0001860758 ANTONIO LUCIO DA SILVA Campus Ceca - Agroecologia - Bacharelado - Integral 19045396435 Isento da Taxa de Inscrigao
0001860761 ANTONIO LUCIO DA SILVA Campus Ceca - Agronomia - Bacharelado - Integral 19045396435 Pagamento confirmado
0001860828 DANIELLE DA CRUZ NASCIMENTO Campus A.C. Simdes - Servigo Social - Bacharelado - Noturno 16122476197 Isento da Taxa de Inscrigdo
0001861106 EDILINEI ERIK SIMAO DA SILVA ALVES Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral 20362014560 Isento da Taxa de Inscrigdo
0001860429 ELIELMA ALMEIDA ALVIN DE MELO Campus A.C. Sim&es - Odontologia - Bacharelado - Integral 12627196083 Isento da Taxa de Inscrigdo

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL Pagina 1de 6 - Publicado em 02.06.2023



SELEGAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA PORTADOR DE DIPLOMA E SEGUNDA LICENCIATURA 2023.2 - Edital n2 50/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

Inscrigao

CANDIDATO(A)

CURSO INSCRITO

Status Preliminar

0001860357

0001860502

0001860528

0001860593

0001860883

0001860604

0001860486

0001860532

0001860482

EVERLY THAYANNE SANTOS DA SILVA

FELLYPE DO NASCIMENTO BARRETO

FERNANDA KELLY BENTO DA SILVA

GENIELLY RAIANE FELICIO BEZERRA

GILSON DE OLIVEIRA SANTANA

GIRLYANE KAROLAYNE DOS SANTOS

GISLENILDA DA SILVA VITOR

ISABELLE CRISTINA NERI DOS SANTOS

JACQUELINE FERREIRA DE LIMA

Campus A.C. Simdes - Letras Espanhol - Licenciatura -
Vespertino

Campus A.C. Simdes - Ciéncias Bioldgicas - Licenciatura -
Noturno

Campus A.C. Simdes - Servigo Social - Bacharelado - Noturno

Campus A.C. Sim0es - Pedagogia - Licenciatura - Matutino

Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral

Campus Arapiraca - Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado -
Diurno

Campus A.C. Simdes - Engenharia Civil - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Pedagogia - Licenciatura - Vespertino

Campus A.C. Simdes - Educagdo Fisica - Bacharelado - Integral

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL

20994444871

20665125636

16244126999

21322506150

23827728408

14590051466

20056445258

20083811782

20624692153

Isento da Taxa de Inscri¢do

Ndo Isento - NIS ndo cadastrado

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

Pagina 2 de 6 - Publicado em 02.06.2023



SELEGAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA PORTADOR DE DIPLOMA E SEGUNDA LICENCIATURA 2023.2 - Edital n2 50/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

Inscrigao

CANDIDATO(A)

CURSO INSCRITO

Status Preliminar

0001860441

0001860714

0001860858

0001860576

0001860374

0001860809

0001860427

0001860687

0001860494

JANIELMA LIMA TAVARES

JORGE LUIS OLIVEIRA SILVA

JOSE RINALDO DOMINGOS DE MELO

JOSE ALEXIO GOMES DOS SANTOS

JOSE ALTAMIR SANTOS DA SILVA

JOSE HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO

JUAN DOUGLAS SILVA DE SA

KELWIN ODILON DE OLIVEIRA BARROS

LIDIANNY LAMENHA XAVIER

Campus A.C. Simdes - Ciéncias Bioldgicas - Licenciatura -
Noturno

Campus A.C. Simd&es - Eng. Ambiental e Sanitaria - Bacharelado -
Integral

Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Educagdo Fisica - Licenciatura - Matutino

Campus Arapiraca - Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado -
Diurno

Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Ciéncias Sociais - Licenciatura - Noturno

Campus A.C. Simdes - Jornalismo - Bacharelado - Vespertino

Campus Arapiraca - Psicologia - Bacharelado - Matutino

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL

20624533357

20074191092

12883879453

20113467162

16223380675

12826864019

20475937532

16401289504

20624525915

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

Ndo Isento - NIS ndo cadastrado

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscricdo

Pagina 3 de 6 - Publicado em 02.06.2023



SELEGAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA PORTADOR DE DIPLOMA E SEGUNDA LICENCIATURA 2023.2 - Edital n2 50/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

Inscrigao

CANDIDATO(A)

CURSO INSCRITO

Status Preliminar

0001860873

0001860317

0001860404

0001861005

0001861158

0001860665

0001861212

0001860579

0001860740

LUANA MELO DA SILVA

LUCIANO FIRMINO DOS SANTOS

MARIA FABIANA ALVES DE MIRANDA

MARIA NEILDES DE ARAUJO SANTOS

MARLUCE FRANCA BARROS

NATHALIA YASMIN SANTOS

PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS

RAFAELA SANTOS SILVA

RAYSSA THAUANE ARAUJO DE ALMEIDA

Campus A.C. Simdes - Ciéncias Contabeis - Bacharelado -
Noturno

Campus A.C. Simdes - Geografia - Licenciatura - Noturno

Campus A.C. Simdes - Ciéncias Sociais - Licenciatura - Noturno

Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral

Campus Arapiraca - Servigco Social - Bacharelado - Vespertino

Campus A.C. Simdes - Ciéncias Bioldgicas - Licenciatura -
Noturno

Campus Arapiraca - Psicologia - Bacharelado - Matutino

Campus A.C. Simdes - Ciéncias Contabeis - Bacharelado -
Vespertino

Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL

15855070348 Isento da Taxa de Inscri¢do
12377280082 Isento da Taxa de Inscricdo
17047157601 N3o Isento - NIS ndo cadastrado
20058687372 Ndo Isento'— NIS ndo é da pessoa
informada
22814810358 Isento da Taxa de Inscri¢do
23624312797 Isento da Taxa de Inscricdo
12683966298 Isento da Taxa de Inscri¢do
20182580274 Isento da Taxa de Inscricdo
NAO INFORMADO N&o Isento - NIS invalido

Pagina 4 de 6 - Publicado em 02.06.2023



Universidade Federal de Alagoas - UFAL

SELEGAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA PORTADOR DE DIPLOMA E SEGUNDA LICENCIATURA 2023.2 - Edital n2 50/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

Inscrigao

CANDIDATO(A)

CURSO INSCRITO

Status Preliminar

0001860692

0001860382

0001860428

0001860485

0001860400

0001860402

0001860655

0001861136

0001860431

RENATA BATISTA DA SILVA

ROSANE COELHO DE JESUS

THAIS SANTOS PIMENTA

THAMIRES MARQUES PEREIRA

VANESSA DUARTE SILVA

VANESSA DUARTE SILVA

VANESSA VIANA DA COSTA

VICTORIA POLYANA AZEVEDO ARAUJO

WELLINGTON AUGUSTO DE FRANCA

Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Histéria - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Danga - Licenciatura - Matutino

Campus A.C. Simdes - Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado -
Diurno

Campus A.C. Simdes - Nutri¢do - Bacharelado - Integral

Campus A.C. SimGes - Educacao Fisica - Licenciatura - Matutino

Campus A.C. Simdes - Nutri¢do - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Nutri¢do - Bacharelado - Integral

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL

15152492028

16593759857

15930509275

20638163115

19034840274

19034840274

12823685016

16530874330

16558723930

Ndo Isento - NIS ndo cadastrado

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isengao Nao Concedida

Isento da Taxa de Inscri¢ao

Isento da Taxa de Inscricdo

Ndo Isento - NIS ndo é da pessoa
informada

Isento da Taxa de Inscricdo

Pagina 5 de 6 - Publicado em 02.06.2023



SELEGAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA PORTADOR DE DIPLOMA E SEGUNDA LICENCIATURA 2023.2 - Edital n2 50/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

Inscrigdo CANDIDATO(A) CURSO INSCRITO Status Preliminar

0001861167 WILSON JOSE DE SOUZA Campus A.C. Simdes - Quimica - Licenciatura - Noturno 12621146017 N3o Isento - NIS ndo cadastrado

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL Pagina 6 de 6 - Publicado em 02.06.2023



