

SELEÇÃO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA PORTADOR DE DIPLOMA E SEGUNDA LICENCIATURA 2023.2 - Edital nº 50/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO - RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição	CANDIDATO(A)	CURSO INSCRITO	NIS	Status Preliminar
0001860417	ANA PATRICIA NUNES DO NASCIMENTO	Campus Arapiraca - Psicologia - Bacharelado - Matutino	16005546644	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
0001860801	ANDRE CORREIA DOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Ciências Contábeis - Bacharelado - Noturno	NÃO INFORMADO	Não Isento - NIS inválido
0001860499	ANDRESA PORFIRIO GOMES	Campus A.C. Simões - Pedagogia - Licenciatura - Noturno	21220326471	Isento da Taxa de Inscrição
0001860758	ANTONIO LUCIO DA SILVA	Campus Ceca - Agroecologia - Bacharelado - Integral	19045396435	Isento da Taxa de Inscrição
0001860761	ANTONIO LUCIO DA SILVA	Campus Ceca - Agronomia - Bacharelado - Integral	19045396435	Pagamento confirmado
0001860828	DANIELLE DA CRUZ NASCIMENTO	Campus A.C. Simões - Serviço Social - Bacharelado - Noturno	16122476197	Isento da Taxa de Inscrição
0001861106	EDILINEI ERIK SIMAO DA SILVA ALVES	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	20362014560	Isento da Taxa de Inscrição
0001860429	ELIELMA ALMEIDA ALVIN DE MELO	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	12627196083	Isento da Taxa de Inscrição



Inscrição	CANDIDATO(A)	CURSO INSCRITO	NIS	Status Preliminar
0001860357	EVERLY THAYANNE SANTOS DA SILVA	Campus A.C. Simões - Letras Espanhol - Licenciatura - Vespertino	20994444871	Isento da Taxa de Inscrição
0001860502	FELLYPE DO NASCIMENTO BARRETO	Campus A.C. Simões - Ciências Biológicas - Licenciatura - Noturno	20665125636	Não Isento - NIS não cadastrado
0001860528	FERNANDA KELLY BENTO DA SILVA	Campus A.C. Simões - Serviço Social - Bacharelado - Noturno	16244126999	Isento da Taxa de Inscrição
0001860593	GENIELLY RAIANE FELICIO BEZERRA	Campus A.C. Simões - Pedagogia - Licenciatura - Matutino	21322506150	Isento da Taxa de Inscrição
0001860883	GILSON DE OLIVEIRA SANTANA	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	23827728408	Isento da Taxa de Inscrição
0001860604	GIRLYANE KAROLAYNE DOS SANTOS	Campus Arapiraca - Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado - Diurno	14590051466	Isento da Taxa de Inscrição
0001860486	GISLENILDA DA SILVA VITOR	Campus A.C. Simões - Engenharia Civil - Bacharelado - Integral	20056445258	Isento da Taxa de Inscrição
0001860532	ISABELLE CRISTINA NERI DOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Pedagogia - Licenciatura - Vespertino	20083811782	Isento da Taxa de Inscrição
0001860482	JACQUELINE FERREIRA DE LIMA	Campus A.C. Simões - Educação Física - Bacharelado - Integral	20624692153	Isento da Taxa de Inscrição



Inscrição	CANDIDATO(A)	CURSO INSCRITO	NIS	Status Preliminar
0001860441	JANIELMA LIMA TAVARES	Campus A.C. Simões - Ciências Biológicas - Licenciatura - Noturno	20624533357	Isento da Taxa de Inscrição
0001860714	JORGE LUIS OLIVEIRA SILVA	Campus A.C. Simões - Eng. Ambiental e Sanitária - Bacharelado - Integral	20074191092	Isento da Taxa de Inscrição
0001860858	JOSE RINALDO DOMINGOS DE MELO	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	12883879453	Isento da Taxa de Inscrição
0001860576	JOSÉ ALEXIO GOMES DOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Educação Física - Licenciatura - Matutino	20113467162	Isento da Taxa de Inscrição
0001860374	JOSÉ ALTAMIR SANTOS DA SILVA	Campus Arapiraca - Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado - Diurno	16223380675	Não Isento - NIS não cadastrado
0001860809	JOSE HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	12826864019	Isento da Taxa de Inscrição
0001860427	JUAN DOUGLAS SILVA DE SÁ	Campus A.C. Simões - Ciências Sociais - Licenciatura - Noturno	20475937532	Isento da Taxa de Inscrição
0001860687	KELWIN ODILON DE OLIVEIRA BARROS	Campus A.C. Simões - Jornalismo - Bacharelado - Vespertino	16401289504	Isento da Taxa de Inscrição
0001860494	LIDIANNY LAMENHA XAVIER	Campus Arapiraca - Psicologia - Bacharelado - Matutino	20624525915	Isento da Taxa de Inscrição



Inscrição	CANDIDATO(A)	CURSO INSCRITO	NIS	Status Preliminar
0001860873	LUANA MELO DA SILVA	Campus A.C. Simões - Ciências Contábeis - Bacharelado - Noturno	15855070348	Isento da Taxa de Inscrição
0001860317	LUCIANO FIRMINO DOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Geografia - Licenciatura - Noturno	12377280082	Isento da Taxa de Inscrição
0001860404	MARIA FABIANA ALVES DE MIRANDA	Campus A.C. Simões - Ciências Sociais - Licenciatura - Noturno	17047157601	Não Isento - NIS não cadastrado
0001861005	MARIA NEILDES DE ARAUJO SANTOS	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	20058687372	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
0001861158	MARLUCE FRANCA BARROS	Campus Arapiraca - Serviço Social - Bacharelado - Vespertino	22814810358	Isento da Taxa de Inscrição
0001860665	NATHÁLIA YASMIN SANTOS	Campus A.C. Simões - Ciências Biológicas - Licenciatura - Noturno	23624312797	Isento da Taxa de Inscrição
0001861212	PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS	Campus Arapiraca - Psicologia - Bacharelado - Matutino	12683966298	Isento da Taxa de Inscrição
0001860579	RAFAELA SANTOS SILVA	Campus A.C. Simões - Ciências Contábeis - Bacharelado - Vespertino	20182580274	Isento da Taxa de Inscrição
0001860740	RAYSSA THAUANE ARAUJO DE ALMEIDA	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	NÃO INFORMADO	Não Isento - NIS inválido



Inscrição	CANDIDATO(A)	CURSO INSCRITO	NIS	Status Preliminar
0001860692	RENATA BATISTA DA SILVA	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	15152492028	Não Isento - NIS não cadastrado
0001860382	ROSANE COELHO DE JESUS	Campus A.C. Simões - História - Bacharelado - Integral	16593759857	Isento da Taxa de Inscrição
0001860428	THAIS SANTOS PIMENTA	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	15930509275	Isento da Taxa de Inscrição
0001860485	THAMIRES MARQUES PEREIRA	Campus A.C. Simões - Dança - Licenciatura - Matutino	20638163115	Isento da Taxa de Inscrição
0001860400	VANESSA DUARTE SILVA	Campus A.C. Simões - Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado - Diurno	19034840274	Isenção Não Concedida
0001860402	VANESSA DUARTE SILVA	Campus A.C. Simões - Nutrição - Bacharelado - Integral	19034840274	Isento da Taxa de Inscrição
0001860655	VANESSA VIANA DA COSTA	Campus A.C. Simões - Educação Física - Licenciatura - Matutino	12823685016	Isento da Taxa de Inscrição
0001861136	VICTORIA POLYANA AZEVEDO ARAUJO	Campus A.C. Simões - Nutrição - Bacharelado - Integral	16530874330	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
0001860431	WELLINGTON AUGUSTO DE FRANÇA	Campus A.C. Simões - Nutrição - Bacharelado - Integral	16558723930	Isento da Taxa de Inscrição



Inscrição	CANDIDATO(A)	CURSO INSCRITO	NIS	Status Preliminar
0001861167	WILSON JOSE DE SOUZA	Campus A.C. Simões - Química - Licenciatura - Noturno	12621146017	Não Isento - NIS não cadastrado